Codice articolo

AT 8IFT

Descrizione prodotto
Tipo prodotto

Serie

Tipo connessione
Genere

Specifica

Ulteriori dettagli tecnici
Cicli d'accoppiamento
Resistenza d'isolamento
Resistenza di contatto
Peso

Temperature di esercizio
(min, max)

Grado autoestinguenza UL
94

Connettore trasmissione dati
Adattatori AT

RJ45

Femmina

Cat.6A

=750
=500 MQ
=20 mQ
24,409

-40°C...+70°C

V-0

Connettore femmina RJ45, serie adattatori AT,

Cat.6A

Proprieta dei materiali
Conformita RoHs

China RoHs - EFUP
Sostanze REACH SVHC
Informazioni commerciali
Codice EAN13
Classificazione ecl@ss
Classificazione ETIM
Caratteristiche imballaggio
Peso sottoimballo
Descrizione sottoimballo
Quantita sottoimballo
Codice EAN13 sottoimballo

Conforme
E
No

8015747226400
27440205
EC000438

0,02 kg
Sacchetto

1pz
8015747226615
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Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate
senza alcun preavviso.




